

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JO's Ejendomme ApS

Nørregade 66
8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 74 23 30

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/12 2021

Claus Kovdal Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JO's Ejendomme ApS
Nørregade 66
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 74 23 30
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Kovdal Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed, herunder investering i virksomheder og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 122.913, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 803.900.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		405.794	417.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(184.061)</u>	<u>(178.960)</u>
Resultat før finansielle poster		221.733	238.322
Finansielle omkostninger	1	<u>(64.162)</u>	<u>(80.595)</u>
Resultat før skat		157.571	157.727
Skat af årets resultat	2	<u>(34.658)</u>	<u>(34.700)</u>
Årets resultat		<u>122.913</u>	<u>123.027</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>122.913</u>	<u>123.027</u>
		<u>122.913</u>	<u>123.027</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.551.322	4.735.383
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.551.322</u>	<u>4.735.383</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.551.322</u>	<u>4.735.383</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.313	8.601
Selskabsskat		0	19.712
Tilgodehavender		<u>28.313</u>	<u>28.313</u>
Likvide beholdninger		<u>221.340</u>	<u>98.067</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>249.653</u>	<u>126.380</u>
Aktiver i alt		<u>4.800.975</u>	<u>4.861.763</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		753.900	630.988
Egenkapital	4	803.900	680.988
Hensættelse til udskudt skat	5	144.015	133.755
Hensatte forpligtelser i alt		144.015	133.755
Banker		0	1.120.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.708.580	1.813.906
Deposita		112.500	112.500
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.821.080	3.046.406
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	105.000	265.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.866.691	703.048
Selskabsskat		24.398	0
Anden gæld		35.891	32.566
Kortfristede gældsforpligtelser		2.031.980	1.000.614
Gældsforpligtelser i alt		3.853.060	4.047.020
Passiver i alt		4.800.975	4.861.763
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	630.987	680.987
Årets resultat	0	122.913	122.913
Egenkapital 30. september 2021	50.000	753.900	803.900

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.162	80.595
	<u>64.162</u>	<u>80.595</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.398	(19.712)
Årets udskudte skat	10.260	54.412
	<u>34.658</u>	<u>34.700</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2020		5.201.337
Kostpris 30. september 2021		<u>5.201.337</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		465.954
Årets afskrivninger		<u>184.061</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>650.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>4.551.322</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	133.755	79.343
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	<u>10.260</u>	<u>54.412</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	<u>144.015</u>	<u>133.755</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.280.000	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.918.906	1.813.580	105.000	1.287.971
Deposita	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.311.406</u>	<u>1.926.080</u>	<u>105.000</u>	<u>1.287.971</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. Jørgensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.260, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 4.551

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.400 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.400 til sikkerhed for bankgæld.